Propositio II. In Christo Jesu duæ fuerunt distinctæ naturales operationes, divinitatis, & humanitatis.		Propositio I. Christus Dominus humanis suis actibus quid sibi promeruerit. 227
Quæres, quid sit operatio Θεοδυκίæ Dei virilis?	192	Propositio II. Christus Dominus sua passione etiam nobis promeruit. 228
Appendix Honorius I. ab hæresi Monotheliticæ vindicatur.	197	Quæres, quid nobis Christus propriæ meruerit. 229
Propositio I. Honorius I. Romanus Pontifex hæresis Monotheliticæ jure accusari non potest.	198	Caput VI. De Christi libertate in morte Crucis subeunda. 230
Propositio II. Honorius fuit in Synodo VI., & a Leone II. damnatus, non tamen propter hæresim Monotheliticam, sed propter inconsultam æconomiam, qua usus est, supprimendo vocabulum duplicitis voluntatis, & operationis.	200	Propositio I. Christo fuit a Patre impositum verum præceptum moriendi pro nobis, & quidem supplicio crucis. ibid.
Dissertatio IV. De Christo Redemptore, ac Mediatore nostro.	202	Propositio II. Christus non potuit Patris præcepto de subeunda morte crucis non obedire. 251
Caput I. An necesse fuerit Christum incarnari, & pati pro liberatione generis humani a servitute peccati?	204	Propositio III. Christus Dominus in subeunda morte Crucis, sicut etiam in observandis juris naturæ præceptis, liber omnino fuit. 252
Propositio I. Non fuit absolute necesse, Jesum Christum pro liberatione generis humani carnem assumere, & mortem subire.	ibid.	Caput VII. De Christo nostro mediatore. 256
Propositio II. Fuit tamen conveniens misericordia, & justitia Dei, hominem liberari per passionem Jesu Christi.	205	Propositio I. Jesus Christus est verus, & substantialis mediator inter Deum, & homines, eique soli proprie hoc nomen convenit. 257
Caput II. Ostenditur, ex hypothesi, quad Deus voluit pro peccato accuratam satisfactionem, necessarium omnino suisse incarnari.	208	Quæres primo, an Spiritus Sanctus, qui ad Roman. VIII. 26. dicitur postulare pro nobis ad Deum gemitis inenarrabilibus, vocari possit noster Mediator apud Deum? 258
Propositio . Nulla creatura potuit pro nostris peccatis condignam, & perfectam satisfactionem Deo exhibere.	ibid.	Quæres secundo, an Christus etiam modo, prout sedet ad dexteram Patris, Mediator noster sit; ibid.
Caput III. De Jesu Christi satisfactione pro nostris culpis.	211	Propositio II. Christus non est noster mediator secundum divinam naturam, adeoque ante Incarnationem mediatoris munere functus non est. ibid.
Propositio . Christus Dominus pro nostris peccatis vere, & proprie divinæ justitiae satisfecit.	213	Propositio III. Christus noster mediator est, ut homo, seu secundum humanam naturam, non tamen præcise, & in seipsa consideratam, sed ut subsistentem in persona divina. 240
Caput IV. De perfectione satisfactionis a Jesu Christo præstite.	219	Caput VIII. De Christi Sacerdotio. 242
Propositio I. Satisfactio Jesu Christi pro nostris peccatis fuit plena, & perfecta: immo. & superabundans.	220	Quæres primo, an Christi Sacerdotium fuerit Leviticum? ibid.
Propositio II. Satisfactio Christi fuit perfecta: ad omnem justitiae rigorem.	225	Quæres secundo, quomodo intelligatur, Sacerdotium Christi esse æternum? ibid.
Quæres primo an valor satisfactionis Jesu Christi fuerit simpliciter, & intrinsece infinitus?	226	Quæres tertio, utrum Christus sit Sacerdos secundum naturam divinam, an secundum naturam humnanam? 243
Quæres secundo, ex qua justitia Christus pro nostris peccatis satisficerit.	ibid.	Quæres quarto, quænam fuerit hostia a Christo Sacerdote immolata? ibid.
Caput V. De Christi merito.	ibid.	Quæres quinto, quinam fuerit divinæ hujus hostiæ a Christo immolata, effectus?